

**پتروشیمی نوری پیشگام** **در عرصه مشتری مداری کشور** کسب تندیس زرین سه ستاره اجلاس صد واحد مشتری مدار توسط شرکت پتروشیمی نوپدر، سومین اجلاس سراسری یکصد واحد مشتری مدار کشور، از پتروشیمی نوری به عنوان شرکت پیشگام در عرصه مشتری مداری تجلیل شده.به گزارش از روابط عمومی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سومین اجلاس سراسری یکصد واحد مشتری مدار روز شنبه ۲۰ اسفندماه، با حضور واحدهای بزرگ تولیدی و خدماتی کشور در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار شد و در این میان شرکت پتروشیمی نوری به دلیل فعالیت‌های گسترده در حوزه مشتری مداری و تعامل حرفه‌ای با مشتریان، توانست تندیس زرین سه ستاره این اجلاس و لوح تقدیر واحد پیشگام در عرصه مشتری مداری کشور را دریافت کند.

### یازدهم‌مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان بوشهر از مبین انرژی خلیج فارس

مدیر کل سازمان حفاظت محیط زیست استان بوشهر؛ مبین انرژی خلیج فارس، بازوی اجرایی محیط زیست است.مدیر کل جدید سازمان حفاظت محیط زیست در اولین بازدید خود از عسلویه و منطقه پارس جنوبی، در اسر هیأتی به شرکت مبین انرژی خلیج فارس رفت.رحمان مراد زاده این بازدید را از آن لحاظ دارای اهمیت دانستند که شرکت مبین انرژی در عسلویه، بازوی اجرایی محیط‌زیست بوده و برابر وظایف خود، اقدامات شایانی در راستای حفظ زیست بوم منطقه به انجام رسانده است.زیی تاکید کرد که هر لحظه توقف مبین علاوه بر ضرر مالی، مخاطرات زیستی محیطی را متوجه زیست بوم منطقه می‌کند که این موضوع نشان‌دهنده اهمیت جایگاه ویژه شرکت مبین در منطقه است.مرادزاده با اشاره به فعالیت‌های انجام گرفته، از عزم آن اداره کل در برگزاری تور خبری برای اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی منصفانه حوزه تخصصی محیط‌زیست از مجموع زحمات و فعالیت‌های صورت پذیرفته در صنعت خبر داد.

### انتصاب سرپرست شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد

دکتر علی عسکری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، در حکمی “محمد مجاور شیخان” را به سمت مشاور مدیرعامل و سرپرست شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد منصوب کرد.شیخان، دارای مدرک دکترای علوم ارتباطات اجتماعی، کارشناسی ارشد روابط بین الملل و کارشناسی مدیریت صنعتی است؛ علاوه بر تدریس در دانشگاه‌های مختلف، در سوابق اجرایی وی، مسئولیت‌هایی چون مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شرکت کاغذسازی کاوه (به نمایندگی از شرکت سرمایه‌گذاری نفت، گاز و پتروشیمی تأمین، مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت دخانیات ایران، مشاور مدیر عامل و معاون توسعه و زیر ساخت هلدینگ قند و نیشکر خراسان رضوی، مشاور مدیر عامل و مسئول امور سهامداران شرکت پارس MCS ستاد اجرایی فرمان امام، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور، رئیس مرکز پژوهش و اسناد ریاست جمهوری، دبیر شورای عالی فضای مجازی سازمان بسیج مستضعفین، دبیر ستاد بسیج سازندگی دانشجویان دانشگاه های کشور، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران بزرگ و دبیر گروه های جهادی خدمت و محرومیت زبانی دانشگاه های تهران، رئیس اندیشکده تحول و کارآمدی، رئیس اندیشکده رسانه دانشگاه صدا و سیما و رئیس دانشگاه علمی کاربردی سروش صدا و سیما دیده می‌شود. مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در حکم انتصاب سرپرست جدید شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد همچنین از زحمات و تلاشهای آقای نظری مدیرعامل سابق این شرکت قدردانی کرد.

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴۷ بخش اصلی ۱۶ ۳۹۴۴ فرعی بنام آقای داود قدوسی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۹۳.۱۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای حاج ابراهیم قدوسی نژاد مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه محلی /اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مالع از مراجعه منضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸

شناسه آگهی ۱۴۶۵۳۳۹۹
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر – یونس قصابی ۳۵۷

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۲ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و باامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه شهروود کلاکلا پلاک ۲۰ اصلی بخش ۱۶ ۱۳۱ فرعی بنام آقای بهمن امامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است که میزان ۲۳/۱۲۵ سیر عرصه وقف است به مساحت ۳۲۲.۲۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای ستاد خبری نایروزجاه مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق این روزنامه محلی/اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حوری تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطلاع عموم می رساند و نسبت به صورت در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به املاک اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ لتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۸

شناسه آگهی ۱۴۶۴۴۴۱۸
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر – یونس قصابی ۳۵۶

## اخبار صنعت

## احتمال استفاده از کارت بانکی به جای کارت سوخت



هدفمندسازی تنها یک یا دو حساب باقی مانده که مشکلش مربوط به بانک مرکزی می‌شود.

سالاری در پاسخ به این سوال که آیا برنامه‌ای در وزارت نفت و شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی وجود دارد که کارت‌های سوخت حذف شوند گفت: برنامه استفاده از همین شرایط و سیاست سامانه هوشمند سوخت با هماهنگی افتا و مجموعه پدافند غیر عامل است. هر اقدامی که در خصوص سامانه بخواهیم انجام بدهیم، باید مجوزهای امنیتی را بگیریم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا پرداخت وجه فعلی در پمپ بنزین‌ها امنیت ندارد، گفت: سیستم آنلاین پرداخت، از سامانه هوشمند سوخت که آفلاین است، به طور جداگانه فعالیت دارد.

این مقام مسئول با اشاره به طرح آزمایشی تخصیص بنزین به کد ملی افراد به جای پلاک خودروها در جزیره کیش گفت: اجرای این طرح

#### در پی ریزش قیمت نفت

## اوپک پلاس شتاب‌زده اقدام نمی‌کند

چهار نماینده اوپک به رویترز گفتند اوپک پلاس، سقوط قیمت نفت به پایین‌ترین رکورد یک سال گذشته را تحت تاثیر نگرانی های مالی می‌داند که ارتباطی به عدم توازن میان عرضه و تقاضا ندارد و انتظار دارد بازار تثبیت شود.

بازارهای جهانی روز چهارشنبه در پی بحران در گروه مالی کرديت سوئیس که باعث وحشت در میان سرمایه‌گذاران بخش بانکی شد، ملتهب شدند. این بحران به بازارهای کلایی هم سرایت کرد و نفت به پایین‌ترین رکورد ۱۵ ماهه سقوط کرد. بهای معاملات نفت برنت هفته جاری ۱۰ درصد سقوط کرد و پایین ۷۵ دلار در هر بشکه معامله می‌شود.

با این حال، نفت برنت روز پنج‌شنبه که رگولاتورهای مالی سوئیس، به حمایت از کرديت سوئیس برخاستند، بخشی از این زیان را بازیابی کرد. یکی از نمایندگان اوپک پلاس که مایل نبود نامی از او برده شود، اظهار کرد: کاهش هفته جاری قیمت نفت صرفا مالی بوده و ارتباطی با عرضه و تقاضای نفت ندارد. اوپک پلاس به احتمال زیاد دست نگه داشته و منتظر می‌ماند تا وضعیت به زودی عادی شود.

سه نماینده دیگر از گروه اوپک پلاس که شامل اوپک و متحدانش نظیر روسیه است، اظهارات مشابهی داشتند. این اظهارات به هرگونه گمانه‌زنی مبنی بر این که اوپک پلاس، نگران تضعیف شدن قیمت نفت بوده و ممکن است اقدامات بیشتری را برای حمایت از بازار مد نظر دهد را رد می‌کند. جلسه بعدی وزیران این گروه تا ژوئن برگزار نمی‌شود. با این حال، گروه نظارتی وزیران اوپک پلاس، سوم آوریل دیدار می‌کند.

یکی از این نمایندگان اوپک گفت: جدیدترین گزارش بازار نفت ماهانه اوپک که سه‌شنبه هفته جاری منتشر شد و برآورد این گروه از رشد تقاضای

نوامبر گذشته که قیمت‌ها کاهشش شده بود، اوپک پلاس هدف تولید

## انرژی

## احتمال استفاده از کارت بانکی به جای کارت سوخت

چالش‌هایی داشت که بخشی از آن به pspها مربوط می‌شد؛ بخشی مربوط به حوزه خانوارها بود که آمار آن‌ها در واقع باید بررسی شود. اگر قرار است از بستر کارت هوشمند به بستر کارت بانکی حرکت کنیم، باید این مشکلات رفع شود.

وی درباره جزئیات این مشکلات در اجرای طرح آزمایشی گفت:در مرحله آزمایشی، تنها دو psp استقبال کردند و در سه جایگاه سوخت انجام شد. آمار خانوارها نیز مشکلاتی داشت؛ مثلا فردی را ۹۶با خودرو داشتیم که باید آمارها برورسانی شود.

سالاری گفت: اکنون یک سهمیه ۱۵۰۰ تومانی و یک اعتبار ۳ هزار تومانی داریم یعنی فرآیند اعتبار و تخصیص، رقم دوگانه دارد و اشخاص زمانی که به کارت شخصی دسترسی ندارند می‌توانند از کارت جایگاه سوخت انجام دند. ابتدا بایددر بخش سیاست‌های امنیتی، بخش تکنرخی و زیرساخت‌های امنیتی این قضیه بررسی شود و بعد از آن، بتوانیم این را همزمان روی کارت بانکی اتفاق بیفتد.

وی افزود: زیرساخت این موضوع در سامانه نیز باید فراهم شود تا همزمان با این که افراد کارت بانکی خود را برای پرداخت بهای سوخت می‌کشند، بتوانند میزان اعتبار خود را هم مشاهده کنند. همکاران در حال بررسی و همکاری با پدافند غیرعامل هستند تا مباحث امنیتی پیش‌بینی شود. احتمالا در سال آینده به صورت آزمایشی انجام می‌شود، اما برای تعیین زمان آن، در حال برنامه‌ریزی هستیم.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی درباره شرایط فعلی با توجه به نزدیکی به ایام نوروز گفت: مردم همچنان سهمیه ۶۰ لیتری ۱۵۰۰ تومانی را دارند که ۹ ماه قابلیت ذخیره دارد و ۱۵۰ لیتر هم اعتبار با نرخ دوم ۳ هزار تومانی و تغییری ایجاد نشده است. اگر هم کارت شخصی همراهشان نبود، می‌توانند از کارت آزاد جایگاه‌ها استفاده کنند.



خود را به میزان دو میلیون بشکه در روز کاهش داد که بزرگترین کاهش از نخستین روزهای شیوع پاندمی کووید ۱۹ در سال ۲۰۲۰ بود. این کاهش تا پایان سال ۲۰۲۳ ادامه پیدا می‌کند. وزیران الجزایر و کویت هفته جاری، از این تصمیم حمایت کردند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، شرکت آرامکوی سعودی هفته جاری اعلام کرد که فروش در چین و هند که دو بازار اصلی عربستان سعودی هستند، قوی مانده و رو به رشد است.شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان، وزیر انرژی عربستان پیش‌تر گفته بود اوپک پلاس قصد ندارد اسبال تولید را افزایش دهد اما اگر به این یقین برسد که تقاضا ضعیف می‌شود کاهش تولید را منتفی نمی‌کند.

## افزایش ظرفیت پالایشگاه آبادان به ۶۳۰ هزار بشکه در روز

به وزن ۱۵۰۰ تن، این پروژه را صاحب یک رکورد منطقه‌ای کرده و از این حیث در منطقه بی‌نظیر است.

علاوه بر این موارد، طراحی، ساخت و نصب بلندترین مشعل‌های پالایشگاهی کشور به ارتفاع ۱۲۰ و ۱۲۵ متر، از دیگر ویژگی‌های متمایزکننده این پروژه نفتی است. این پروژه همچنین با بهره‌مندی از بزرگ‌ترین واحد تصفیه هیدروژنی نفتا به ظرفیت ۶۵ هزار بشکه در روز، اهمیتی ویژه در صنعت نفت کشور خواهد داشت.

فرآیند اجرایی این پروژه نیز حائز رکوردهای بی‌نظیری است. ثبت رکورد ۳۴ میلیون ساعت کار بدون حادثه (نااتوان‌کننده) در این‌پروژه‌های پالایشی در کشور، ثبت رکورد پیشرفت ۳۲ درصدی در بخش اجرایی این‌پروژهه ای پالایشی در سال پایانی پروژه و در دولت سیزدهم و ثبت رکورد اشتغال‌آفرینی مستقیم برای ۷۳۰۰ نفر و مجموعا به میزان ۶۰ میلیون نفر ساعت در سایت و ۱۵ هزار نفر اشتغال غیرمستقیم برای سازندگان تجهیزات صنعت نفت در داخل کشور، مهم‌ترین ویژگی‌های طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان است.

اما در فاز دوم پالایشگاه واحدهای تولید هیدروژن HPU، هیدروکراکر HCU، گاز مایع LPG، واحد تقطیر نفت خام و واحد تقطیر خلا CDU/VDU و واحدهای یوتیلیتی و تاسیسات جانبی با سرمایه‌گذاری ۱.۲ میلیارد دلار احداث شده‌اند. واحدهای تصفیه تعریف شده در فاز دوم پالایشگاه منجر به ارتقای کیفیت محصولات تولیدی این پالایشگاه به بیورو پنج خواهند شد، فاز دوم پالایشگاه آبادان با ظرفیت ۲۱۰ هزار بشکه در روز تعریف شده است که با بهره‌برداری نهایی از آن این پالایشگاه جوازتر و توان تولید آن نیز افزایش خواهد یافت.

حکیم قیم – مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره به اجرای سخت این طرح در شرایط سخت تحریمی و تکیه بر توان داخلی به ایسنا گفت: از ابتدای آغاز احداث این فاز امکان اشتغال برای ۷۳۰۰ نفر فراهم شد و با بهره‌برداری از آن شرایط برای اشتغال ۳۰۰ نفر فراهم خواهد شد.

بالايشگاه نفت آبادان یکی از بزرگترین پالایشگاه‌های ایران است که فرآورده‌هایی همچون گاز مایع، بنزین موتور، نفت سفید، نفت گاز، سوخت جت، نفت کوره، انواع روغن موتور پایه، انواع قیر، انواع حلال‌های نفتی، گوگرد و نفتای (خوراک آروماتیک پتروشیمی بندرامام) تولید می‌کند. این پالایشگاه به عنوان قدیمی‌ترین مجتمع پالایشگاهی کشور ۲۵ درصد سوخت ایران را تامین می‌کند.

#### در آئین نهمین همایش ملی مدیریت جهادی کشور صورت گرفت؛

## اهدا نشان مدیر نمونه جهادی کشور

## به مدیرعامل شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس

عنوان الگوی جدید مدیریتی در دنیا معرفی‌شود. وی در جمع‌بندی صحبت‌های خود که مورد توجه حاضرین قرار گرفت به این نکته اشاره کرد که مدیریت جهادی نیازمند عزم و حمایتی جهادی است تا مدیران در بستر اعتماد و پشتیبانی مجموعه‌های حاکمیتی و تسهیل‌گر با درایت و شجاعت بیشتر دستاوردهای درخشان خود را به دست آورند. همچنین مدیران در بستر اعتماد و پشتیبانی مجموعه‌های حاکمیتی و تسهیل‌گر با درایت و شجاعت بیشتر دستاوردهای درخشان خود را به دست آورند. همچنین مدیران در بستر اعتماد و پشتیبانی مجموعه‌های حاکمیتی و تسهیل‌گر با درایت و شجاعت بیشتر دستاوردهای درخشان خود را به دست آورند.

در پایان این همایش محمود امین نژاد نشان جهادی ایرانی که ریشه آن در آموزه‌ها و تاکیدات و تفکرات جهادی کشور در سال ۱۴۰۱ را از دین مبین اسلام است، ظرفیت آن را دارد که به

در آئین نهمین همایش ملی مدیریت جهادی کشور که با حضور ریاست قوه قضائیه، مقامات کشوری و لشکری و فعالان حوزه‌های اقتصادی، علمی و نظامی در مرکز همایش‌های بین‌المللی کتابخانه ملی ایران برگزار شد، از محمود امین نژاد به دلیل توانمندی‌ها و تلاش‌های ارزشمند مدیریتی در حوزه صنعت نفت به عنوان مدیر نمونه جهادی کشور در سال ۱۴۰۱ تجلیل به عمل آمد.

محمود امین‌نژاد به عنوان یکی از چهار سخنران اصلی همایش با تاکید بر اینکه مدیریت جهادی میراث و امانتی ارزشمند از دوران دفاع